



Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 37005606

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.10.2023

Jesper Kenneth Kargaard Fineman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 37005606

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jesper Kenneth Kargaard Fineman, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en ejendom der er fuldt udlejet til Fineman A/S, grunden i Helsingborg i Sverige er afhændet i året.

Årets resultat viser et underskud på 117 t.kr. mod et overskud på 142 t.kr. i 2021/22. Resultatet vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres igennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		514.724	513.873
Af- og nedskrivninger	1	(121.558)	(564.237)
Driftsresultat		393.166	(50.364)
Andre finansielle indtægter	2	108.524	206.694
Andre finansielle omkostninger	3	(525.035)	(338.887)
Resultat før skat		(23.345)	(182.557)
Skat af årets resultat	4	(92.821)	40.162
Årets resultat		(116.166)	(142.395)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(116.166)	(142.395)
Resultatdisponering		(116.166)	(142.395)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		6.356.385	12.077.878
Materielle aktiver	5	6.356.385	12.077.878
Anlægsaktiver		6.356.385	12.077.878
Andre tilgodehavender	6	208.059	45.111
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.881	0
Periodeafgrænsningsposter		19.524	21.151
Tilgodehavender		259.464	66.262
Likvide beholdninger		156.291	43.030
Omsætningsaktiver		415.755	109.292
Aktiver		6.772.140	12.187.170

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(79.255)	36.911
Egenkapital		(29.255)	86.911
Udskudt skat		228.564	103.862
Hensatte forpligtelser		228.564	103.862
Gæld til realkreditinstitutter		2.307.470	2.485.266
Deposita		254.000	254.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	30.484
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.561.470	2.769.750
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	199.312	284.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.727.279	8.857.696
Anden gæld		64.770	64.146
Kortfristede gældsforpligtelser		4.011.361	9.226.647
Gældsforpligtelser		6.572.831	11.996.397
Passiver		6.772.140	12.187.170
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	36.911	86.911
Årets resultat	0	(116.166)	(116.166)
Egenkapital ultimo	50.000	(79.255)	(29.255)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	121.558	121.558
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	442.679
	121.558	564.237

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.076	0
Øvrige finansielle indtægter	100.448	206.694
	108.524	206.694

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	439.048	262.457
Renteomkostninger i øvrigt	84.637	76.430
Øvrige finansielle omkostninger	1.350	0
	525.035	338.887

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	30.484
Ændring af udskudt skat	124.702	(70.646)
Refusion i sambeskatning	(31.881)	0
	92.821	(40.162)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.304.994
Afgange	(6.042.614)
Kostpris ultimo	7.262.380
Af- og nedskrivninger primo	(1.227.116)
Årets afskrivninger	(121.558)
Tilbageførsel ved afgange	442.679
Af- og nedskrivninger ultimo	(905.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.356.385

6 Andre tilgodehavender

Selskabet har indgået renteswap aftale med selskabets bankforbindelse, om sikring af rente for realkreditgæld optaget i Walgerholm 11 ApS. Renteswap aftalen er indgået for den samlede realkreditgæld i selskabet, og udløber den 30. december 2025.

Renten er fastlåst til den gældende rente på optagelsestidspunktet i 2016, og er således påvirket af løbende ændringer til den variable rente. Markedsværdien af renteswapaftalen er pr. balancedagen opgjort til en positiv værdi på 146 t.kr.

Værdien af renteswap aftalen er i regnskabet indregnet på baggrund af den af banken opgjorte basisværdi. Der er ikke foretaget reguleringer for selskabets egen kreditrisiko, da der vurderes at være stillet dækkende sikkerhed for lånet.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	199.312	198.957	2.307.470	1.510.229
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	85.848	0	0
Deposita	0	0	254.000	254.000
	199.312	284.805	2.561.470	1.764.229

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GD af 13. januar 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.356 t.kr.
